公    示

根据无锡市农业农村局、无锡市财政局《关于下达2020年农机化发展专项资金及实施方案的通知》（ 锡农发〔2020〕72号）文件要求，我市下发了《关于申报2020年无锡市水稻机插秧作业以奖代补资金的通知》，各镇街符合奖补条件的农机服务组织向市农业农村局提出了考核申请，上报了相关佐证材料。7月初，市农业农村局联合市财政局组成现场验收小组，对机具数量、作业时间、作业面积、秧田面积、GPS面积等进行了现场抽查核实。 10月10日，市农业农村局再次组织验收会，查看了各单位上报的申请材料。上报材料完整，符合文件要求，现将验收结果予以公示。

如对该项目验收结果有异议的，可直接与江阴市农业农村局、江阴市财政局提出意见。联系电话：86861357、86861457、86861155。

公示时间：2020年10月12日至2020年10月19日
附件：无锡市水稻机插秧作业面积以奖代补资金公示表
江阴市农业农村局

2020年10月12日